

Årsredovisning

Gent Trade AB

556330-9573

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-02-02



Rolf Gustafson, Styrelseledamot

Årsredovisning

Gent Trade AB

556330-9573

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Gent Trade AB, 556330-9573, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Företaget bedriver partihandel med medicinsk utrustning.

Företaget har sitt säte i Nacka Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	627	380	572	663	521
Resultat efter finansiella poster	212	150	69	312	-16
Soliditet %	93	83	81	89	87

Nettoomsättningen avviker med ca 65% för räkenskapsåret 2023 jämfört med räkenskapsåret 2022. Det är framförallt försäljningen till EU länder som har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	592 649	112 709
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			112 709	-112 709
Årets resultat				140 315
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	705 358	140 315

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	705 358
Årets resultat	140 315
<i>Summa</i>	<i>845 673</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	845 673
<i>Summa</i>	<i>845 673</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2024022802082

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	627 437	379 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	627 437	379 568
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-297 743	-126 515
Övriga externa kostnader	-118 445	-97 198
Övriga rörelsekostnader	—	-107
Summa rörelsekostnader	-416 188	-223 820
Rörelseresultat	211 249	155 748
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	724	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-6 060
Summa finansiella poster	664	-6 018
Resultat efter finansiella poster	211 913	149 730
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-33 900	-3 000
Summa bokslutsdispositioner	-33 900	-3 000
Resultat före skatt	178 013	146 730
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 698	-34 021
Årets resultat	140 315	112 709

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

– 292 165

Summa varulager m.m.

– 292 165

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

72 145 –

Fordringar hos koncernföretag

458 211 458 211

Övriga fordringar

35 411 67 860

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

– 13 337

Summa kortfristiga fordringar

565 767 539 408

Kassa och bank

Kassa och bank

679 247 364 785

Summa kassa och bank

679 247 364 785

Summa omsättningstillgångar

1 245 014 1 196 358

SUMMA TILLGÅNGAR

1 245 014 1 196 358

2024022802083

2024022802084

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	705 358	592 649
Årets resultat	140 315	112 709
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>845 673</i>	<i>705 358</i>
Summa eget kapital	965 673	825 358
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	244 900	211 000
Summa obeskattade reserver	244 900	211 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 071	—
Övriga skulder	18 371	150 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder	34 441	160 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 245 014	1 196 358

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Andra övriga upplysningar

På en extra bolagstämma 11 december 2023 har beslut fattats att bolaget skall likvideras under 2024.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2/2 2024



Rolf Gustafson
Styrelseledamot

2024022802085